
sabato 15 giugno 2013

CO Km Tempo 1a

PS PS TR TOT Imposto Vettura

0 Biella Piazzo  ( Partenza ) 12.00

CT 1 Biella / Gli Orsi

1 Giunchio 47,63 47,63 1.06 43,3 13.06

PS 1 Ailoche 6,74 0.04 13.10

2 Romanina 17,23 23,97 0.38 37,8 13.48

PS 2 Romanina 9,60 0.04 13.52

2A Candelo  R IN 22,92 32,52 1.00 32,5 14.52

4 RIORDINO - Candelo 0.30

2B Candelo  R OUT 15.22

3 Giunchio 33,35 33,35 0.58 34,5 16.20

PS 3 Ailoche 6,74 0.04 16.24

4 Romanina 17,23 23,97 0.38 37,8 17.02

PS 4 Romanina 9,60 0.04 17.06

4A Biella / Gli Orsi  R IN 19,47 29,07 1.00 29,1 18.06

domenica 16 giugno 2013

4B Biella / Gli Orsi  R OUT 9.00

5 Bioglio 16,17 16,17 0.33 29,4 9.33

PS 5 Bioglio 6,96 0.04 9.37

6 Violetto 8,24 15,20 0.28 32,6 10.05

PS 6 Campore 14,29 0.04 10.09

7 Baltigati 5,17 19,46 0.36 32,4 10.45

PS 7 Baltigati 13,58 0.04 10.49

CT 2 Cossato

7A Biella - Gli Orsi  R IN 34,74 48,32 1.45 27,6 12.34

13 RIORDINO - Biella / Gli Orsi 1.00

7B Biella / Gli Orsi  R OUT 13.34

8 Bioglio 16,17 16,17 0.33 29,4 14.07

PS 8 Bioglio 6,96 0.04 14.11

9 Violetto 8,24 15,20 0.28 32,6 14.39

PS 9 Campore 14,29 0.04 14.43

10 Baltigati 5,17 19,46 0.36 32,4 15.19

PS 10 Baltigati 13,58 0.04 15.23

10A Cossato  R IN 34,10 34,10 0.55 37,2 16.18

18 RIORDINO - Cossato 0.20

10B Cossato  R OUT 16.38

10C Biella Piazzo  ( Arrivo ) 17,09 17,09 0.30 34,2 17.08

102,34 289,34 391,68
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Località Media

RB1 24 apr LA13 TOTALI    

3° RALLY LANA STORICO
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